C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PEC 369/2005

Autor: Poder Executivo

Data da
Apresentação:

04/03/2005

Ementa: Dá nova redação aos arts. 8º, 11, 37 e 114 da Constituição.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 7916/2013, conforme despacho de
seguinte teor: “Defiro o pedido contido no Requerimento n.
7.916/2013. Apense-se a Proposta de Emenda à Constituição n.
369/2005 à Proposta de Emenda à Constituição n. 314/2004,
nos termos do art. 142, caput, e do art. 143, II, “b”, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.”

Matérias
sujeitas a
normas
especiais:

Especial

Em 13/06/2013